
 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  RENDICONTO SPESE IN ECONOMIA RIFERITE AI CONTRATTI 
STIPULATI NEL PRIMO SEMESTRE ANNO 2015 DALLA S.C. 
SERVIZIO TECNICO DELL’ASL CN1. IMPORTO TOTALE EURO 
291.681,44  ONERI FISCALI INCLUSI - (C.I.G.  MULTIPLI). 

 

 
IL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO 

 
visto l’articolo 122, titolo V dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 1273/08 del 30/06/2008, e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.1898 del 26.08.2008; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’ ing. Livio Dragone quale responsabile del procedimento 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 460 del 16/12/2014 ad 
oggetto: “Deliberazione 382 del 20/12/2012 ”Provvedimenti amministrativi: 
regolamento” – Prima revisione” , e s.m.i; 
 
 
vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 503 del 29.12.2014 avente ad 
oggetto: ”Adozione per l’anno 2015 dei budget economici trasversali attribuiti ai 
gestori di spesa dell’A.S.L. CN1” con la quale è stata assegnata la 
responsabilità delle spese (programmazione, impegno e liquidazione, 
monitoraggio) ai responsabili delle Macro Aree di Spesa; 

richiamata altresì la deliberazione del Direttore Generale n. 37 del 13/02/2015 
avente ad oggetto: "Anno 2015 Programmazione annuale delle attività afferenti 

0001114 del 07/08/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

2 

 

alle macro aree di spesa e pianificazione delle spese relative alle attività a 
rilevanza economica"; 

dato atto che la presente determinazione è ricompresa nell’ambito della 
programmazione 2015 di cui alle deliberazioni sopra citate; 

 
Vista la deliberazione n. 209 del 16.05.2014 con la quale è stato approvato il 
Regolamento Aziendale per l’acquisizione in economia di beni e servizi ai sensi 
dell’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006 (Codice dei contratti pubblici) e al D.P.R. n. 
207/2010 (Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice) e loro s.m.i.; 
 
Vista altresì la deliberazione n. 758 del 21.12.2011 con la quale è stato 
approvato il Regolamento Aziendale per l’acquisizione in economia di lavori e 
servizi tecnici (parte II e III del citato regolamento) ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs. n. 163/2006 (Codice dei contratti pubblici) e al D.P.R. n. 207/2010 
(Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice) e loro s.m.i.; 
 

Vista la lettera Prot. n. 3242393 del 30/06/2015 dell’ S.C. Organizzazione e 
Sviluppo Risorse Umane ad oggetto “Memo semestrale ‘rendicontazione in 
economia’ – Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità (P.T.T.I.); 

 
Richiamati i verbali con i quali la S.C. Servizio Tecnico, a fronte di necessità 
legate all’esecuzione di lavori e all’acquisizione di beni e servizi, si è rivolta a 
ditte fornitrici o ditte specializzate locali per effettuare interventi necessari e 
urgenti volti a garantire la sicurezza di persone o cose; 
 
visto il prospetto di rendicontazione delle spese effettuate nel I semestre 
dell’anno 2015, relativo ad interventi straordinari ed urgenti sostenuti dalla S.C. 
Servizio Tecnico, che si allega al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale; 
 

D E T E R M I N A  
 
di approvare la rendicontazione delle spese ordinate, liquidate e pagate ai sensi 
di quanto disposto dal Regolamento Aziendale per l’acquisizione in economia di 
beni, servizi e lavori, in conformità all’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006 (Codice 
dei contratti pubblici) e del D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di esecuzione ed 
attuazione del Codice) e loro s.m.i., dalla S.C. Servizio Tecnico ammontanti a 
euro 291.681,44 iva inclusa, dettagliatamente indicate nel documento allegato 
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 
 



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

3 

 

di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi di 
spesa.  
 
 

IL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO
	IL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO
	 Ing. Livio DRAGONE


